
BILAG 4 

 

 
 
 

Forenklet melding av 
foretakssammenslutning  

 

 

 

 

OBOS BBL 

sitt erverv av enekontroll over  

BlueTec AS 
 
 
 

20. januar 2025 

 
 

 

 

 

 

OFFENTLIG VERSJON 

  





 

  Side | 3 av 8 

 

3 BESKRIVELSE AV DE INVOLVERTE FORETAKENE  

3.1 OBOS BBL 

(6) OBOS er et medlemseid boligbyggelag med omtrent 620 000 andelseiere/medlemmer. 
Boligbyggelagets hovedformål er å skaffe boliger til andelseierne gjennom borettslag eller på 
annen måte, og å forvalte boliger for andelseierne. Som en ledende boligbygger i Norge er 
OBOS-konsernet aktiv innen utvikling og salg av eiendom, eiendomsforvaltning, 
eiendomsmegling, bankvirksomhet og utleie av fast eiendom. Som morselskap i OBOS-
konsernet står OBOS for oppfølging og utvikling av datterselskapene i konsernet, samt 
administrasjon av disse. Konsernet har sitt hovedkontor i Oslo, og sysselsatte om lag 2 300 
ansatte i 2024. 

(7) Virksomheten i OBOS er organisert i en rekke datterselskaper. En oversikt over de 
kontrollerte selskapene i konsernet fremgår av årsrapporten for 2023 (spesielt note 19 og 
20) inntatt som: 

Bilag 1:  Årsrapport for OBOS BBL 

(8) OBOS-konsernet sin virksomhet kan deles inn i følgende virksomhetsområder: 

 Boligutvikling: som omfatter bygging og salg av eiendom til OBOS sine 
medlemmer for boligformål. Boligbyggingen i Norge og Sverige er samlet i divisjonen 
for boligutvikling. Virksomheten utøves av selskapene OBOS Nye Hjem, OBOS 
Fornebu og OBOS Block Watne i Norge, samt selskapene Myresjöhus, 
Smålandsvillan, OBOS Prosjektutveckling, OBOS Kärnhem og OBOS Nya Hem i 
Sverige. 

 Forvaltning og rådgivning: som omfatter forretningsførsel for en rekke 
boligselskaper. Det omfatter både rådgivning, administrativ og økonomisk primært til 
styrer i boligselskaper, samt innkreving og regnskapsførsel for denne kundegruppen. 
OBOS tilbyr også teknisk rådgivning, hvilket i hovedsak omfatter ingeniørbistand til 
byggeiere innen ulike fagområder, både for boligbygg og næringsbygg. 
Virksomheten utøves av selskapene OBOS Forvaltning og OBOS Prosjekt.  

 Næringseiendom: som omfatter eierskap til rundt 710 000 kvadratmeter 
næringseiendom, hovedsakelig kontorer, kjøpesentre, forretningslokaler, hoteller, 
sykehus og skolebygg. De fleste prosjekter i byer og tettsteder kombinerer i dag 
bolig og næring, noe som gir OBOS en viktig rolle i byutviklingsprosjekter. I tillegg 
leier konsernet ut enkelte næringslokaler på eiendom som er tiltenkt utviklet til 
boligområder. Virksomheten utøves hovedsakelig av selskapet OBOS Eiendom. 

 Bank, forsikring og eiendomsmegling: som omfatter virksomheten til selskapene 
OBOS-banken og OBOS Eiendomsmeglere. OBOS-banken er en landsdekkende 
fullservicebank med vekt på produkter til bolig og eiendom, slik som 
dagligbanktjenester og boliglån til privatpersoner og langsiktige lån til boligselskaper. 
I tillegg tilbys det forsikring (i samarbeid med Tryg Forsikring) til kunder og 
medlemmer. OBOS Eiendomsmeglere dekker store deler av Sør-Norge, med fokus 
på Oslo og Akershus. 
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 Elbil-lading: som omfatter levering av elbilladere (langtids- og hurtigladere) til både 
private, nærings- og borettslagskunder. BlueTec bistår med prosjektering av 
ladeanleggene, samt med montering (foreløpig til kunder lokalisert i Telemark, Vestfold, 
Buskerud og Oslo). I tillegg tilbyr selskapet drift og vedhold av ladeløsningene i form av 
serviceavtaler til næringskunder.   

(15) Årsrapporten til BlueTec for 2023 er inntatt som: 

Bilag 2:  Årsrapport for BlueTec AS 

(16) For ytterligere informasjon om BlueTec vises det til selskapets hjemmesider: 
https://bluetec.no/.  

4 FORETAKSSAMMENSLUTNINGEN ER MELDEPLIKTIG  

(17) Nedenfor følger en oversikt over OBOS og BlueTec sin respektive omsetning og 
driftsresultat i Norge for siste regnskapsår.3 Partenes omsetning overstiger tersklene for 
meldeplikt, jf. konkurranseloven § 18. 

Tabell 1: Partenes omsetning og driftsresultat i Norge for 2023 

Selskap Omsetning (MNOK) Driftsresultat (MNOK) 
OBOS (konsern) 12 202 1 998 
BlueTec 127 17 

5 TRANSAKSJONEN GIR IKKE OPPHAV TIL HORISONTALT BERØRTE ELLER 
VERTIKALT OVERLAPPENDE MARKEDER 

5.1 Innledning 

(18) BlueTec er som nevnt aktiv innen salg av løsninger for solenergi og elbil-lading (samt 
tilhørende tjenester)4 til en rekke private og næringskunder over hele Norge. Ingen av 
selskapene i OBOS-konsernet har virksomhet innenfor elbil-lading, men det felleskontrollerte 
selskapet Enny har virksomhet innen salg av løsninger for solenergi. Det foreligger derfor et 
horisontalt overlapp mellom partenes virksomheter innen salg av solcelleanlegg. 

(19) Ettersom BlueTec leverer sine løsninger for installasjon på eiendom, foreligger det også et 
vertikalt overlapp mellom BlueTec sin virksomhet innen både solenergi og el-lading og 
OBOS sin virksomhet innen utbygging og drift av eiendom.  

  

 

3 Det nevnes for ordens skyld at partenes årsregnskaper for regnskapsåret 2024 ikke er ferdig revidert per datoen for denne meldingen.  
4 Det bemerkes for ordens skyld at BlueTec tilbyr tilhørende tjenester som service, drift og vedlikehold som en integrert del av sine løsninger for 
solenergi og elbil-lading. Disse tjenestene tilbys ikke separat i markedet, og regnes derfor ikke for å inngå i et eget marked for denne meldingens 
formål.  
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8 ÅRSBERETNING OG ÅRSREGNSKAP  

(33) Årsberetning og årsregnskap for OBOS er inntatt som Bilag 1 ovenfor,11 mens årsregnskap 
for BlueTec for siste regnskapsår er inntatt som Bilag 2.12 

9 FORRETNINGSHEMMELIGHETER  

(34) Denne meldingen inneholder forretningshemmeligheter. Forslag til offentlig versjon av 
meldingen, samt en begrunnelse for forslaget, følger vedlagt som: 

Bilag 3:  Begrunnelse for forslag til offentlig versjon  

Bilag 4:  Forslag til offentlig versjon av konkurransemeldingen  

 
*** 

Oslo, 20. januar 2025 

WIKBORG REIN ADVOKATFIRMA AS 

 

Elin Gildberg Opheim 

 

11 Ennys årsregnskap for 2023 er for øvrig elektronisk tilgjengelig hos Brønnøysundregisteret.  
12 Ettersom BlueTec følger reglene i regnskapsloven for små foretak utsteder ikke selskapet årsberetning, jf. regnskapsloven § 2-1.  


